
【税抜：円】 ¥1,584,000- 【税込：円】

契約の方法及び業者選定理
由 指名競争入札

入 札 執 行 日

予 算 額 ( 発 注 予 定 金 額 ) ¥1,440,000- 【税抜：円】 ¥1,584,000- 【税込：円】

入 札 回 数 の 限 度 3回

予 定 価 格 ¥1,440,000-

入札結果調書
業 務 名 泉州南消防組合泉佐野消防署空港出張所自家用電気工作物保安管理業務

業 務 内 容 別紙仕様書のとおり

予 定 価 格 の 公 表 事後公表

13時30分令和3年5月19日

業 務 場 所
大阪府泉南郡田尻町泉州空港中1番地

泉州南消防組合　泉佐野消防署空港出張所

落 札 業 者

（ 住 所 ） 泉佐野市葵町三丁目８番２４号

（代表者名） 所長　辻　野　　誠

落 札 金 額 ¥1,440,000- 【税抜：円】 ¥1,584,000- 【税込：円】

（　名　 称　）辻野電気設備管理事務所

履 行 期 限 令和8年5月31日

予 算 執 行 課 泉佐野消防署空港出張所

業 者 名
入札金額（税抜：円）

適 用
第１回入札 第２回入札

2 高橋電工(株)　 ー ー ー 辞退

第３回入札

1 河合電気　 ー ー ー 不参加

4 上田電気工業所　 ー ー ー 辞退

3 辻野電気設備管理事務所　 ¥1,450,000- ¥1,440,000- 決定

　

5 ㈱りんくう北中　 ¥3,028,000- 辞退

　　　　「以下余白」　

　

　

備考

・年間を通して役務の提供を受ける必要があることから、５年間の長期継続契約とするもの。

　


